
Pachet mobila

I.D.: 76526205

Data publicarii	12.12.22	Coduri CPV	39516000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 105.800,00 RON - 105.800,00 RON

Descriere: 1. Birou cu casetiera 3 sertare. -29 buc----- 1300 lei*29buc=37700 lei 1700/700/h=800 2. Dulap documente 2000/800/400 --40buc---1100 lei*40 buc=44000 lei 3. dulap documente cu usi si yala ----- 1700 lei 2500/1100/350 4. dulap documente cu usi si yala ----- 3200 lei 2500/1900/350 5. dulap documente cu usi si yala ----- 3300 lei 2500/2500/350 6. dulap documente cu usi si yala ----- 1100 lei 2500/800/350 7. paravan termopan 3720/2770----- 7000 lei 8. usa 2030/1460-----3000lei 9. scaun birou piele ecologica neagra---- 12 buc---400*12=4800 lei Total ===== 105800 lei TRANSPORT SI MONTAJ INCLUS AVANS 50 %
